



Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11
5220 Odense SØ
CVR-nr. 14285180

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Jørn Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør Jørn Nielsen A/S

Kors-Ager-Vej 11

5220 Odense SØ

CVR-nr.: 14285180

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Gerda Kvolsbæk Nielsen, formand

Jørn Nielsen

Sussi Kvolsbæk Nielsen

Direktion

Jørn Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser i året et underskud på (1.112) t.kr. Resultatet er som forventet. Underskuddet er reduceret som følge af at der er solgt maskiner med fortjeneste i forhold til den bogførte afskrevne værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.968.477	9.292.444
Personaleomkostninger	1	(2.362.303)	(3.506.722)
Af- og nedskrivninger	2	(1.975.099)	(2.742.083)
Driftsresultat		(1.368.925)	3.043.639
Andre finansielle indtægter	3	214.666	68.853
Andre finansielle omkostninger	4	(194.387)	(268.068)
Resultat før skat		(1.348.646)	2.844.424
Skat af årets resultat	5	236.788	(627.874)
Årets resultat		(1.111.858)	2.216.550
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.111.858)	2.216.550
Resultatdisponering		(1.111.858)	2.216.550

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.658.250	1.682.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.747.442	8.848.131
Materielle aktiver	6	8.405.692	10.530.500
Anlægsaktiver		8.405.692	10.530.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.768	1.417.552
Andre tilgodehavender		519.739	9.526
Periodeafgrænsningsposter		35.954	69.764
Tilgodehavender		735.461	1.496.842
Andre værdipapirer og kapitalandele		289.226	113.780
Værdipapirer og kapitalandele		289.226	113.780
Likvide beholdninger		7.918.598	16.946.933
Omsætningsaktiver		8.943.285	18.557.555
Aktiver		17.348.977	29.088.055

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		3.200.000	3.200.000
Overført overskud eller underskud		11.136.599	12.248.457
Egenkapital		14.336.599	15.448.457
Udskudt skat		1.517.575	1.842.872
Hensatte forpligtelser		1.517.575	1.842.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.858	234.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		893.799	8.537.456
Skyldig skat		77.615	629.563
Anden gæld	7	509.531	2.394.959
Kortfristede gældsforpligtelser		1.494.803	11.796.726
Gældsforpligtelser		1.494.803	11.796.726
Passiver		17.348.977	29.088.055
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.200.000	12.248.457	15.448.457
Årets resultat	0	(1.111.858)	(1.111.858)
Egenkapital ultimo	3.200.000	11.136.599	14.336.599

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.175.282	2.175.092
Pensioner	1.145.258	1.248.958
Andre omkostninger til social sikring	31.281	54.295
Andre personaleomkostninger	10.482	28.377
	2.362.303	3.506.722
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	6

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.975.099	2.742.083
	1.975.099	2.742.083

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	145.363	0
Dagsværdireguleringer	24.820	23.605
Øvrige finansielle indtægter	44.483	45.248
	214.666	68.853

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	187.125	190.319
Renteomkostninger i øvrigt	7.262	77.749
	194.387	268.068

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	87.454	629.563
Ændring af udskudt skat	(325.297)	(2.302)
Regulering vedrørende tidligere år	1.055	613
	(236.788)	627.874

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.923.559	23.999.022
Tilgange	0	405.000
Afgange	0	(3.275.000)
Kostpris ultimo	1.923.559	21.129.022
Af- og nedskrivninger primo	(241.190)	(15.150.891)
Årets afskrivninger	(24.119)	(1.950.980)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.720.291
Af- og nedskrivninger ultimo	(265.309)	(14.381.580)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.658.250	6.747.442

7 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	0	604.501
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	78.985	1.200.094
Anden gæld i øvrigt	430.546	590.364
	509.531	2.394.959

8 Dagsværdioplysninger

	Aktier kr.
Dagsværdi ultimo	138.600
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	24.820

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørn Niensens Grusgrav Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har via pengeinstitut stillet en betalingsgaranti overfor offentlig myndighed på 750.000 kr.
